ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2017 года                   г. Москва                              № 03 – 5.1

О проведении отраслевого конкурса

профессионального мастерства

среди инженеров – технологов

Президиум ЦК Профсоюза   п о с т а н о в л я е т:

1. Провести с 17 по 18 мая 2017 года на базе ПАО «Казанский

вертолетный завод» отраслевой конкурс профессионального мастерства

среди инженеров – технологов по обработке металлов резанием (далее –

Конкурс). Согласиться с условиями проведения Конкурса.

2. Конкурс провести в двух возрастных категориях: до 30 лет и свыше

30 лет.

3. Обратиться к интегрированным структурам с предложением

направить инженеров – технологов для участия в Конкурсе в соответствии с

«Порядком формирования участников» (приложение №1).

4. Заявки на участие в Конкурсе представить в ЦК Профсоюза до 15

апреля 2017 года согласно приложению №2. Дополнительно на каждого

участника представить анкетные данные (приложение №3).

5. Поручить отделу социально-трудовых отношений ЦК Профсоюза

(Курепин В.В.) разработать предложения по смете расходов Конкурса.

Срок: 15 марта 2017 года.

Председатель Профсоюза А.В. Тихомиров

Приложение №1

к постановлению президиума

ЦК Профсоюза от 15.02.2017 № 03-5.1

Порядок формирования участников отраслевого конкурса

профессионального мастерства среди инженеров – технологов

Участники Интегрированная

структура

Ответственный

6 участников

(по три участника каждой

возрастной категории)

ПАО «ОАК» Туляков В.В.

6 участников

(по три участника каждой

возрастной категории)

АО «ОДК» Кирилец О.А.

6 участников

(по три участника каждой

возрастной категории)

АО «Корпорация «ТРВ» Базанов М.А.

6 участников

(по три участника каждой

возрастной категории)

АО «Технодинамика» Сударев А.И.

6 участников

(по три участника каждой

возрастной категории)

АО «КРЭТ» Фуер Э.В.

6 участников

(по три участника каждой

возрастной категории)

ФБГУ «НИЦ «Институт

имени Н.Е Жуковского»

Никифоров А.С.

6 участников

(по два участника каждой

возрастной категории)

АО «Вертолеты России» Бессарабова П.Ю.

2 участника

(по одному участнику каждой

возрастной категории)

ПАО «Казанский

вертолетный завод»

Казиханов И.Г.

Итого: 44 участника Конкурса

Приложение №2

к постановлению президиума

ЦК Профсоюза от 15.02.2017 № 03-5.1

З А Я В К А

на участие в отраслевом конкурсе профессионального мастерства среди инженеров – технологов

Фамилия, имя, отчество Год

рождения

Должность Полное наименование

предприятия

Номер

профсоюзного

билета

Руководитель организации ________________________________________________________________

Председатель первичной профсоюзной организации____________________________________________

Приложение №3

к постановлению президиума

ЦК Профсоюза от 15.02.2017 № 03-5.1

А Н К Е Т А

участника отраслевого конкурса профессионального мастерства среди инженеров – технологов

Фамилия, имя, отчество Число, месяц,

год рождения

ИНН Домашний адрес Паспортные данные:

серия, номер, когда,

кем выдан